23.07.2025, r. PocToB-Ha-[loHy, yn. 14 JinHua, 63 14

(mara, MecTo npoBefeHVs 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT SACEOAHUNA
AKKPEAUTALMOHHON NOAKOMUNCCUMN

Mo UTOrAM NMPOBEAEHNA 2TANA AKKPEOAUTALUWKN CNEUMANTNCTOB

renoy PO "PEMK"

(KpaTKoe HavMMeHOBaHVe 06pa3oBaTe/lbHOM OpraHM3aLmm)

3acefaHve akkpeguTauMOHHON nogkoMmuccuy no utoram nposegeHus 23.07.2025 3 atana
akkpeguTaummu cneunanncTta no cneunanbHoctn L Jleue6Hoe aeno (31.02.01)

MpeacepartenscTBoBal: P. A. MamMOHTOB
(N.0. damnnnn)

OTBEeTCTBEHHbIN cekpeTapb: A. IN. bpe3auH
(N.0. damnnun)

YneHbl nogkoMuUccuu:

H. B. WepbaeBa
(N.0. damunus)

CocTaB akkpeguUTauMOHHON NOAKOMUCCUM YTBEPXAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeauTauMoHHOM
Komuccum MumnHmucTepcTBa 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoin ®epnepaumm ot 23.05.2025 Ne2

Mpuka3s MunHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®egepauynm ot 7 okTa6ps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHkNatype
cneunasbHOCTEN  CheuvanncToB, WMeloWMX BbiCcllee MeauUMHCKOe U hapmaueBTMHeckoe o6pasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MMHUCTEPCTBOM toCcTMLMK Poccuniickon depepauun 12 Hos6psa 2015 r., pernctpayvioHHbin Ne 39696);
Mpuka3 MuHMCTEpPCTBa 34pPaBOOXPaHEHMS U coLMasibHOro pa3BuTust Poccuiickoli ®epepauymn ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype cneyuasibHOCTEN CNeuuasiIMCToB CO CPeaHUM MeOUMUUHCKUM U1 ddapmaueBTUYECKUM
obpasoBaHuem B cdepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoii Pepgepaunn” (3apermctpypoBaH MUHUCTEPCTBOM OCTULMM
Poccwuiickoii depgepaunm 6 mas 2008 r., permctpauyvioHHbiii Ne 11634), C W3MEHEHUSIMW, BHECEHHbLIMU MPUKA30M
MuHUCTEpPCTBa 34paBOOXPaHEHNSA U COLMa/IbHOTO pa3BuTuA Poccuiickoii degepauymn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3aperucTpmpoBaH MuHucTepcTtBoM KcTUummn Poccuiickon depepauunm 11 mas 2010 r., permctpaynoHHbiii Ne 17160).
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MoBecTka 3acefaHus:

O pesynbrartax npoBegeHuna 23.07.2025 3 atana akkpegutauum cneynanncta n peeHnax
aKKkpeAnTaLMOHHOW NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonyuieHo 24 yenosek(a), 3 KOTOPbIX AN NPOXOXAEHUA 3Tana ABM/I0Ch

23 yenoBek(a), 3aBepLUMBLUMX NPOXOXAEHMEe 3Tana co creaylwnumm pesynbTaTtaMu:

Ne n/n
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JononHutensHas nHopmayMsi 0 NnpoBeaeHnn aTana:

®.1N.0.
KpacHonepoBa AnnHa HukonaesHa
lWnnko MaprapuTa lNaBnosHa
KncenbHnkoBa YnbsaHa AHOpeeBHa
HukntnH Makcum PomaHoBuY
Pbibakos CeMéH mutpueBuny
MupouwHukoBa Cohbs MropesHa
AnekceeHko MapbsaHa NeopruesHa
ATtamoB Aby3ap 3uxpannesuy
CunpopeHko Bukrtopusa BacunbeBHa
Bypos [leHnc AHppeesny
BorpaHosa Oneca AmutpreBHa
Mapycuy lNonnHa BnagummnposHa
Muxaiinuk Hatanba AnekcaHgpoBHa

. JlotoB Cepreli AnekcaHgposuy

BeccoHoBa Bukrtopusa AnekcaHapoBHa

. AHaHbeB Anekceli BuktopoBuuy
. Konomuinyesa KceHnns AnekcaHapoBHa

MapueHko Banepua mntpunesHa
Ha3npos Ha3np Camannosuu

. CtenaHoBa Bukropusa BnagnmunposHa
. 3acosioBa YnbAaHa KoHCTaHTUHOBHAa
. 3emnuH Muxaun Cepreesuy

CrterHuii Bnagucnas tOpbesBuy

PeweHue:

PesynbTar
70% un 6onee
70% un 6onee
70% wn 6onee

66%
66%
70% un 6onee
70% wn 6onee
58%
70% un 6onee
70% un 6onee
29%
70% un 6onee
37%
62%
58%
66%
66%
70% wn 6onee
66%
66%
70% un 6onee
70% wn 6onee
70% un 6onee

PykoBoactByAcb nyHkTamu 53, 70, 71, 77, 78, 109 n 111 MNMonoxeHna o6 akkpeantaymuu
cneyunanncToB, YTBEPXAEHHOIO Nnpukasom MuHuUcTepcTBa 34paBooxpaHeHns POCCUNCKOA
depepaynn ot 28 okTa6psa 2022 r. Ne 709H, akkpeauTaumoHHasa NogKOMUCCUA peluunna:

Ne n/n

© X NGO HrWDN R

®.1N.0.
KpacHoneposa AnnHa HukonaeBHa
Wnnko Maprapurta NasnosHa
KncenbHukoBa YnogaHa AHApeeBHa
HukntnH Makcum PomaHoBMY
Pbi6bakoB CeMéH AmMuTpuesmny
MupouwHunkoBa Cochbsa MropeBHa
AnekceeHko MapbsHa 'eoprnesHa
ATamoB Aby3ap 3uxpanvesuy
CunpopeHko Buktopusa BacunbeBHa

PeweHue
CpaHo
CpaHo
CpaHo

He cpaHo

He cpaHo
CpaHo
CpaHo

He cpaHo
CpaHo



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Bypos [leHuc AHapeeBuy

BorpgaHosa Oneca AmuTpuesHa
Mapycuu lNMonuHa BnagnmunposHa
Muxaiinuk Hatanbs AnekcaHapoBHa
NotoB Ceprein AnekcaHapoBuy
BeccoHoBa Bukropua AnekcaHapoBsHa
AHaHbeB Anekceli Buktoposuy
Konomuiiuesa KceHnsa AnekcaHapoBHa
MapueHko Banepua MutprnesHa
Ha3upos Hasup Camawnniosuny
MouceeHko fapuHa CepreesHa
CrtenaHoBa Buktopua BnagumupoBHa
3aconosa YnbAHa KOHCTaHTUHOBHA
3emnuH Muxaun Cepreesuy

Cternnini Bnagucnas tOpbeBuy

Mpeacepartens

(nopucb)

3amecTtutenu npegceparensd

— (nBgnuck)

OTBETCTBEHHbI CeKpeTapb

P. A. MamMOHTOB
H. B. Lepb6aeBa

A. Tl. bpe3guH

CpaHo
He cpaHo
CpaHo
He cagaHo
He caaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
CpaHo
He cagaHo
He cpaHo
He cpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

(N.0. damunus)

(N.0. damunms)



